
名 前 ：

大 会名 ：

会 場 ： 短水路

種 目 ： 100m

予選 タイム

25m

50m

75m

100m

野川　　陸  西条SC

第28 回 大分県スプリント選手権水泳競技大会

大分市営温水プール

個人ﾒﾄﾞﾚｰ 大会日: 2019年10月13日

対50ｍ

順位

エントリータイム 1:10.00 結果： 1:13.81

94.84%

25m差 50m差
エントリー
タイム比較25mラップ

エントリータイム率

1:13.81 16.45 -7.12 40.02

4
33.79 18.83 3.87

3.810:57.36 23.57 4.74

14.96 14.96


